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132111 Peralatan dan Mesin 626 4,487,827,240 1 56,100,000 0 0 627 4,543,927,240
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 2 724,000,000 0 0 0 0 2 724,000,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 5 79,750,000 0 0 0 0 5 79,750,000Unit
3020201009 Baggage Trolly 2 1,799,800 0 0 0 0 2 1,799,800Unit
3030211008 Cermin Besar 2 600,000 0 0 0 0 2 600,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 40 151,247,400 0 0 0 0 40 151,247,400Buah
3050104002 Lemari Kayu 6 30,350,000 0 0 0 0 6 30,350,000Buah
3050104003 Rak Besi 4 2,876,830 0 0 0 0 4 2,876,830Buah
3050104004 Rak Kayu 14 16,400,000 0 0 0 0 14 16,400,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 16 32,900,000 0 0 0 0 16 32,900,000Buah
3050104007 Brandkas 4 22,743,000 0 0 0 0 4 22,743,000Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 2 33,500,000 0 0 0 0 2 33,500,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 3 34,844,000 0 0 0 0 3 34,844,000Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 1 7,800,000 0 0 0 0 1 7,800,000Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 2 15,500,000 0 0 0 0 2 15,500,000dummy
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal 4 9,990,000 0 0 0 0 4 9,990,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 34 48,430,000 0 0 0 0 34 48,430,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 147 122,334,304 0 0 0 0 147 122,334,304Buah
3050201005 Sice 7 28,000,000 0 0 0 0 7 28,000,000Buah
3050201008 Meja Rapat 22 65,325,737 0 0 0 0 22 65,325,737Buah
3050201009 Meja Komputer 2 4,000,000 0 0 0 0 2 4,000,000Buah
3050201013 Meja Telepon 1 200,000 0 0 0 0 1 200,000Buah
3050201023 Publik Astari (Pembatas Antrian) 2 1,264,000 0 0 0 0 2 1,264,000Buah
3050201033 Sofa 4 10,274,160 0 0 0 0 4 10,274,160set
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 2 4,155,000 0 0 0 0 2 4,155,000Buah
3050203005 Air Cleaner 1 1,017,537 0 0 0 0 1 1,017,537Buah
3050204001 Lemari Es 1 3,210,675 0 0 0 0 1 3,210,675Buah
3050204002 A.C. Sentral 2 66,767,000 0 0 0 0 2 66,767,000Buah
3050204004 A.C. Split 18 93,548,000 0 0 0 0 18 93,548,000Buah
3050204006 Kipas Angin 11 5,848,910 0 0 0 0 11 5,848,910Buah
3050206002 Televisi 8 45,581,402 0 0 0 0 8 45,581,402Buah
3050206004 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 2 3,050,000 0 0 0 0 2 3,050,000Buah
3050206005 Amplifier 3 17,980,000 0 0 0 0 3 17,980,000Buah
3050206007 Loudspeaker 4 19,801,990 0 0 0 0 4 19,801,990Buah
3050206008 Sound System 1 10,027,185 0 0 0 0 1 10,027,185Buah
3050206030 Tiang Bendera 20 19,000,000 0 0 0 0 20 19,000,000Buah
3050206036 Dispenser 6 7,200,000 0 0 0 0 6 7,200,000Buah
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3050206045 Coffee Maker 1 1,086,690 0 0 0 0 1 1,086,690Buah
3050206046 Handy Cam 2 16,453,540 0 0 0 0 2 16,453,540Buah
3050206056 Karpet 1 12,000,000 0 0 0 0 1 12,000,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 2 23,850,000 0 0 0 0 2 23,850,000Buah
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 7 23,229,353 0 0 0 0 7 23,229,353dummy
3060101036 Microphone/Wireless MIC 2 11,099,200 0 0 0 0 2 11,099,200Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 3 29,766,000 0 0 0 0 3 29,766,000Buah
3060101088 Voice Recorder 1 895,000 0 0 0 0 1 895,000Buah
3060102128 Camera Digital 1 9,295,000 0 0 0 0 1 9,295,000Buah
3060102165 Camera Conference 1 8,500,000 0 0 0 0 1 8,500,000Buah
3060201004 Telephone Mobile 5 151,000,000 0 0 0 0 5 151,000,000Buah
3060201010 Facsimile 1 2,090,100 0 0 0 0 1 2,090,100Buah
3080138030 Pompa Airasil 1 285,000 0 0 0 0 1 285,000Buah
3080163002 Board Display 1 15,320,000 0 0 0 0 1 15,320,000Buah
3100102001 P.C Unit 36 792,009,874 0 0 0 0 36 792,009,874Buah
3100102002 Lap Top 41 770,486,280 0 0 0 0 41 770,486,280Buah
3100102003 Note Book 3 51,455,094 0 0 0 0 3 51,455,094Buah
3100102009 Tablet PC 14 251,351,280 0 0 0 0 14 251,351,280Buah
3100202017 Speaker Komputer 5 1,500,000 0 0 0 0 5 1,500,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 44 226,424,800 1 56,100,000 0 0 45 282,524,800Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 24 304,889,099 0 0 0 0 24 304,889,099Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 22 38,535,000 0 0 0 0 22 38,535,000Buah
3100204002 Router 2 4,000,000 0 0 0 0 2 4,000,000Buah
3100204999 Peralatan Jaringan Lainnya 1 989,000 0 0 0 0 1 989,000dummy

133111 Gedung dan Bangunan 2 1,863,355,000 0 0 0 0 2 1,863,355,000
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 1 1,431,015,000 0 0 0 0 1 1,431,015,000Unit
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 1 432,340,000 0 0 0 0 1 432,340,000Unit

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 269 1,141,935,474 0 0 0 0 269 1,141,935,474
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 3 402,700,000 0 0 0 0 3 402,700,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 1 9,950,000 0 0 0 0 1 9,950,000Unit
3020201002 Gerobak Dorong 1 400,000 0 0 0 0 1 400,000Unit
3030307010 Scanner (Universal Tester) 3 65,000,000 0 0 0 0 3 65,000,000Buah
3050101004 Mesin Ketik Listrik 1 3,200,000 0 0 0 0 1 3,200,000Buah
3050104002 Lemari Kayu 3 2,121,000 0 0 0 0 3 2,121,000Buah
3050104004 Rak Kayu 8 3,492,000 0 0 0 0 8 3,492,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 1 2,000,000 0 0 0 0 1 2,000,000Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 6 3,510,000 0 0 0 0 6 3,510,000Buah
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3050105010 White Board 1 250,000 0 0 0 0 1 250,000Buah
3050105037 White Board Electronic 1 45,000,000 0 0 0 0 1 45,000,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 1 486,000 0 0 0 0 1 486,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 119 44,834,500 0 0 0 0 119 44,834,500Buah
3050201008 Meja Rapat 2 2,333,334 0 0 0 0 2 2,333,334Buah
3050201009 Meja Komputer 2 14,075,000 0 0 0 0 2 14,075,000Buah
3050204004 A.C. Split 9 29,417,700 0 0 0 0 9 29,417,700Buah
3050204005 Portable Air Conditioner (Alat Pendingin) 1 1,368,000 0 0 0 0 1 1,368,000Buah
3050204006 Kipas Angin 1 500,000 0 0 0 0 1 500,000Buah
3050206002 Televisi 6 7,450,000 0 0 0 0 6 7,450,000Buah
3050206005 Amplifier 1 900,000 0 0 0 0 1 900,000Buah
3050206007 Loudspeaker 4 1,465,000 0 0 0 0 4 1,465,000Buah
3050206012 Wireless 1 1,500,000 0 0 0 0 1 1,500,000Buah
3050206014 Microphone 2 400,000 0 0 0 0 2 400,000Buah
3050206030 Tiang Bendera 20 19,000,000 0 0 0 0 20 19,000,000Buah
3050206036 Dispenser 1 1,325,000 0 0 0 0 1 1,325,000Buah
3050206046 Handy Cam 2 10,013,000 0 0 0 0 2 10,013,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 7 69,454,000 0 0 0 0 7 69,454,000Buah
3060102057 Slide Projector 2 19,900,000 0 0 0 0 2 19,900,000Buah
3060102128 Camera Digital 5 21,216,000 0 0 0 0 5 21,216,000Buah
3060201010 Facsimile 2 8,175,000 0 0 0 0 2 8,175,000Buah
3070101049 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum) 1 379,000 0 0 0 0 1 379,000Buah
3080111137 Tripod 1 750,000 0 0 0 0 1 750,000Buah
3080156081 Meja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya) 3 1,425,000 0 0 0 0 3 1,425,000Buah
3080205001 Generator Set (Lab Scale) 1 24,000,000 0 0 0 0 1 24,000,000Buah
3100102001 P.C Unit 7 70,990,000 0 0 0 0 7 70,990,000Buah
3100102002 Lap Top 10 148,852,600 0 0 0 0 10 148,852,600Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 24 73,834,600 0 0 0 0 24 73,834,600Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 1 16,183,740 0 0 0 0 1 16,183,740Buah
3100203006 Viewer (Peralatan Personal Komputer) 1 1,100,000 0 0 0 0 1 1,100,000Buah
3100204003 Hub 2 5,485,000 0 0 0 0 2 5,485,000Buah
3100204999 Peralatan Jaringan Lainnya 1 7,500,000 0 0 0 0 1 7,500,000dummy

7,493,117,714 56,100,000 0 7,549,217,714TOTAL
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